
房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查

审 查 意 见 书（     审）

	工程名称
	伦达星尚城安置区5#楼
	审查编号
	

	专  业
	   电
	审查意见
	
	
	

	审 查 人
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	复 审 人
	
	日  期
	2012.03.15

	序号
	图号
	审  查  意  见
	规范编号
	违规类型
	处理意见

	1
2

3

4

5

6


	DS01
DS02
DS04

DS05

DS06

DS20


	概况中缺少该建筑面积叙述。

1）各弱电的题目名称与其内容不符。

2）电视说明部分3条，全频道隔频系统应为70±5dBµv.   
所有弱电系统在入户处应设SPD保护。其它楼同此。 
每层应设短路隔离保护器。 
OAT5箱PE、N端子不应连接。

接闪带过伸缩缝处应做技术处理。
                                                                                                                                                          
	GB50020-1994第2.2.5.1条

GB50343-2004第5.4.2条
DL/T621-1997第8.4.3条C）款GB50343-2004第6.3.1条1款。

JGJ16-2008第12.4.9条1款


	□其他□严重违反安全隐患
□违反强条
□违反地方规范

□其他
	□建议修改

□修改并反馈

□重新设计




注：此表一式两份，勘察设计单位、审查机构各一份。


